
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 
19 ноября 2021г.                                                                                                         №247 

 

 

Об утверждении списка участников оценки  

профессиональных компетенций 

 молодых специалистов  общеобразовательных  

организаций в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 29.10.2021г. №01/2834 «О проведении оценки профессиональных компетенций 

молодых специалистов  общеобразовательных организаций Челябинской области в 2021-

2022 учебном году», с приказом Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 16.11.2021г. №240 «О проведении оценки 

профессиональных компетенций молодых специалистов  общеобразовательных 

организаций в 2021-2022 учебном году», в целях организации проведения процедуры 

оценки профессиональных компетенций молодых специалистов общеобразовательных 

организаций в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников процедуры оценки профессиональных компетенций 

молодых специалистов общеобразовательных организаций в 2021-2022 учебном году 

(Приложение 1) 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                    Е.С.Юрина 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

 

Список участников участников процедуры оценки 

 профессиональных компетенций молодых специалистов в 2021-2022 учебном году. 
 

МОУ «СОШ № 1 г. Катав-Ивановска» 

№п/п ФИО 

(полностью) 

Должность 

1.  Масальских Наталья Александровна учитель физической культуры 

2.  Клименко Виктория Игоревна учитель музыки 

3.  Дацко Юлия Дмитриевна учитель начальных классов 

4.  Карауловская Наталия Анатольевна учитель математики 

 

МОУ «СОШ № 2 г. Катав-Ивановска» 

№п/п ФИО 
(полностью) 

Должность  

1 Секисова Анастасия Николаевна учитель начальных классов 

2 Шавелкина Карина Сергеевна учитель начальных классов 

3 Кирдина Кристина Анатольевна учитель начальных классов 

4 Охрименко Анастасия Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

5 Крайнова Дарья Михайловна Учитель внеурочной деятельности 

6 Шундикова Екатерина Юрьевна Учитель русского языка и литературы 

 

МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска»  
№ 

п/п 
ФИО 

(полностью) 
Должность 

1. Стрельникова Анна Евгеньевна учитель начальных классов 

 

 

МОУ «ООШ № 2 г. Юрюзань»   

№ п/п ФИО Должность 

1 Денисов Роман Алексеевич учитель физкультуры 

2 Черепанова Алина Дмитриевна учитель иностранного языка 
 

МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» 

№п/п ФИО 

(полностью) 

Должность 

1. Сауленко Дарья Максимовна учитель начальных классов 

2. Мустафин Роман Альбертович учитель  английского  языка 

 
 


